
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 14 травня 2025 р. Київ № 24/1 

Про внесення змін до наказу № 22 
«Про проведення чемпіонату України 

з баскетболу серед молодіжних команд 
(4-6 гра), (чоловіки) 

Відповідно до Службової записки директора департаменту організації 
та проведення змагань 

1. Внести зміни до наказу № 22 «Про проведення чемпіонату України з 
баскетболу серед молодіжних команд (4-6 гра) (чоловіки) та Додатку-1 до 
наказу, а саме: 

- підпункт 3.1., пункту 3 викласти у новій редакції «Кошторис витрат 
спортивного заходу за рахунок коштів державного бюджету у сумі 83823,20 
(вісімдесят три тисячі вісімсот двадцять три гривні 20 копійок) грн.; 
(додаток-1)»; 

- додаток 1 затвердити у новій редакції. 

2. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно зазначених змін. 

3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник генерального секретаря 

НАКАЗУЮ: 

Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 1 
д о наказу Ф Б У 
від "14" травня 2025 № 24/1 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Кошторис у сумі 83823 ,20 (вісімдесят три тисячі вісімсот 
двадцять три гривні, 20 копійок) грн. 

Заступник Генерального секретаря Ф Б У 

Л а р и с а Ш А Б А Н О В А 

Кошторис витрат спортивного заходу № 24/1 
Вид'спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол Вид'спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Чемпіонат України серед молодіжних команд (4-6 гра), (чоловіки) 
Вид'спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Гїалац спорту «Венето», м. Київ, Героїв Севастополя 11В 

Вид'спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 16.05.2025 18.05.2025 3 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

81 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

48 осіб у т.ч.іногородніх осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

8 осіб у т.ч.іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

25 осіб ут.ч.іногородтх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 243 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/км 

тошо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

ТОШО 

За кошторисом, грн 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/км 

тошо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

ТОШО 

суш витрат, 
усього 

у тому числі: 
№з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/км 

тошо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

ТОШО 

суш витрат, 
усього 

за рахунок організатора за рахунок 
відряджаю 

чої 
сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

№з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/км 

тошо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

ТОШО 

суш витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за рахунок 
відряджаю 

чої 
сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Проїзд/відшкодування проїзду 

2 Проживання 

'..З'-: Забезпечення харчуванням 

А Придбання лікарських засобів та виробів 
медичного призначення 

5 
Оренда приміщень* об'єктів, споруд (чи плата за 
користування ними), необхідних для проведення 
спортивних заходів 

3 8 323 ,20 38 323 ,20 

послуги, пов 'язані зі спортом (послуги 
пов 'язані з експлуатацією спортивної зали) 
Палаці спорту «Венето» 

2 3 6387 ,20 38 323,20 3 8 323 ,20 

6 Послуги, повязані з підготовкою/ облаштуванням 
місль проведення спортивних заходів 

7 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів швидкої мелнчноТ допомоги, інших 
транспортних засобів) під час проведевня 
споотнвннх заходів 

8 
Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за 
користування ними), витрати на їх 
обслуговування і експлуатацію 

2 5 500 ,00 2 5 500 ,00 

Послуги статистичної обробки результатів 
спортивного заходу із використанням 
цифрового обладнання 
(Палаці спорту «Венето») 

3 6500,00 19 500,00 19 500 ,00 

послуги із забезпечення звуковим обладнанням 
місця проведення спортивного заходу) 

3 2000 ,00 6 000 ,00 6 000 ,00 

9 Оплата поліграфічних та інформаційних послуг 

10 
Придбання малоцінних предметів, матеріалів, 
інвеитарю для забезпечення проведення 
споотнвннх заходів • 

11 
Придбання нагороджувальноТатрибутики 
(медалей, дипломів, грамот, кубків, призів, цінпнх 
подарунків, іншої нагородної атрибутики) 

12 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 20 000 ,00 2 0 000 ,00 
12.1 банківські послуги, в т.ч.: 

тариф 0,9% (мін.50,00 грн) 
тариф 0,8% (мін.50,00 грн) 

12.2 Телевізійні послуги (он-лайн трансляція) : 20000 ,00 20000 ,00 
Он-лайн трансляціія спортивного заходу 2 10000,00 20 000.00 20 000,00 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 83 823 ,20 83 823 ,20 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 83 823,20 83 826,20 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Директор департаменту організації та проведення змагань (матеріально-відповідальна особа) 

Наталя ТЕЛИХ 

Олександр Гаврилов 


